2

	ĐẢNG ỦY KHỐI

DOANH NGHIỆP THÀNH PHỐ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 66-CV/BTGĐUK

Về việc đăng ký mua tài liệu

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Tp Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng ủy Khối.

Nhằm tổ chức tốt công tác nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII; căn cứ Thông báo số 186-TB/BTGTU ngày 28 tháng 11 năm 2017 của Ban Tuyên giáo Thành ủy, về việc đăng ký mua tài liệu, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối kính đề nghị cấp ủy các đảng bộ, chi bộ cơ sở trực thuộc Đảng ủy Khối đăng ký mua tài liệu (do Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức biên soạn, in và phát hành), gồm:
	STT
	Tên tài liệu
	Giá bìa
(đồng)

	1.
	Tài liệu nghiên cứu các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương, Đảng khóa XII (dùng cho cán bộ chủ chốt và báo cáo viên).
	44.000

	2.
	Tài liệu học tập các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở).
	27.000

	3.
	Tài liệu hỏi - đáp các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho đoàn viên, hội viên các đoàn thể chính trị - xã hội và tuyên truyền trong nhân dân).
	20.000

Ngoài 03 tài liệu nêu trên, Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp Nhà Xuất bản Chính trị Quốc gia - Sự thật, phát hành sách “Xây dựng phong cách, tác phong công tác của người đứng đầu, của cán bộ, đảng viên trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”, để phục vụ học tập, nghiên cứu, triển khai chuyên đề năm 2018, thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giá 13.000 đồng.
Các đơn vị đăng ký mua tài liệu theo mẫu phiếu đính kèm, gửi về Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, số 51/3 đường Thành Thái, phường 14, quận 10, chậm nhất vào ngày 07 tháng 12 năm 2017 (hoặc liên hệ đồng chí Đoàn Thị Hằng Nga, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo, điện thoại: 38.249.349, di động: 0982.224.304).
Trân trọng.
	Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Thành ủy (để báo cáo),

- Đ/c chí Huỳnh Hiệp Sĩ, Phó bí thư ĐUK (để báo cáo),

- Như trên,

- Lưu.
	TRƯỞNG BAN

Nguyễn Cao Lễ

PHIẾU ĐẶT MUA TÀI LIỆU

Phục vụ nghiên cứu, học tập, quán triệt tuyên truyền, triển khai thực hiện
Nghị quyết Hội nghị lần thứ  sáu, Ban Chấp hành Trung ương Đảng Khóa XII
- Tên đơn vị đặt mua: …………………………………………………

- Điện thoại liên hệ: …………………………………………………..

	TT
	Tên tài liệu
	Đơn vị tính
	Đơn giá (đồng)
	Số lượng đặt mua (cuốn)
	Thành tiền (đồng)

	1
	Tài liệu nghiên cứu các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương, Đảng khóa XII dùng cho cán bộ chủ chốt và báo cáo viên).
	Cuốn
	44.000

	2
	Tài liệu học tập các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở).
	Cuốn
	27.000

	3
	Tài liệu hỏi - đáp các văn kiện Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng, khóa XII (dùng cho đoàn viên, hội viên các đoàn thể chính trị - xã hội và tuyên truyền trong nhân dân).
	Cuốn
	20.600

	4
	Xây dựng phong cách, tác phong công tác của người đứng đầu, của cán bộ, đảng viên trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh
	Cuốn
	13.000

	Tp Hồ Chí Minh,ngày        tháng 12 năm 2017

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

KHẨN